THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH

CỤM HÀNH CHÍNH - SỰ NGHIỆP

***

Số: 186-TB/ĐTN

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TP. Hồ Chí Minh, ngày 22 tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức Hội nghị tập huấn về kỹ năng

nhận diện các quan điểm sai trái và các luận cứ đấu tranh phản bác

-------

Thực hiện Kế hoạch số 44-KH/ĐTN ngày 23/02/2023 của Cụm Hành

chính - Sự nghiệp Thành Đoàn về việc phối hợp tổ chức hoạt động năm 2023,

Cụm Hành chính - Sự nghiệp Thành Đoàn thông báo về việc tổ chức Hội nghị

tập huấn về kỹ năng nhận diện các quan điểm sai trái và các luận cứ đấu tranh về

phản bác với nội dung cụ thể như sau:

1. Thời gian:   Từ 13g30 đến 16g00, ngày 29/9/2023 (thứ Sáu).

2. Địa điểm:   Hội trường lầu 1 - Trung tâm Hội nghị 272

(số 272 Võ Thị Sáu, Phường Võ Thị Sáu, Quận 3).

3. Báo cáo viên:  Đồng chí Đỗ Việt Thắng – Tổ trưởng Tổ Thư ký Ban

chỉ đạo 35, Ban Tuyên giáo Thành ủy.

4. Thành phần, số lượng: (dự kiến 190 đồng chí)

- Kính mời đại diện lãnh đạo Ban Tuyên giáo - Đối ngoại, Ban Công nhân

lao động Thành Đoàn: 02 đồng chí;

- Đại diện lãnh đạo các cơ sở Đoàn thuộc Cụm Hành chính - Sự nghiệp

Thành Đoàn: 08 đồng chí;

- Đại diện các cơ sở Đoàn thuộc các đơn vị trong Cụm Hành chính - Sự

nghiệp Thành Đoàn: 30 đồng chí/đơn vị, tổng cộng 180 đồng chí.

5. Nội dung:

- 13g30 - 14g00:  Tập trung, ổn định đại biểu;

- 14g00 - 14g05:  Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu;

- 14g05 - 14g10:  Phát biểu khai mạc;

- 14g10 - 14g15:  Tặng hoa cảm ơn báo cáo viên;

- 14g15 - 16g00:  Tập huấn về kỹ năng nhận diện các quan điểm sai trái

và các luận cứ đấu tranh phản bác;

- 16g00:    Kết thúc chương trình.

6. Phân công nhiệm vụ:

6.1. Cụm trưởng:

- Liên hệ mời báo cáo viên; gửi thư mời lãnh đạo tham dự chương trình.

- Thiết kế các sản phẩm tuyên truyền.

6.2. Các cơ sở Đoàn thuộc Cụm:

- Cử cán bộ Đoàn tham dự Hội nghị đúng thành phần.

- Chuẩn bị ý kiến trao đổi, thảo luận tại hội nghị.

- Tuyên truyền, lan tỏa ý nghĩa chương trình trên các phương tiện thông

tin, truyền thông của đơn vị.

Cụm Hành chính - Sự nghiệp Thành Đoàn đề nghị các cơ sở Đoàn trong

Cụm triển khai thực hiện tốt nội dung Thông báo.

Nơi nhận:
- Thành Đoàn: Đồng chí Thường trực phụ

trách, Ban TG-ĐN, Ban CNLĐ;

- Cấp ủy các cơ sở Đoàn thuộc Cụm

HC-SN;

- Các cơ sở Đoàn thuộc Cụm HC-SN;

- Lưu: VP.

TM. CỤM HÀNH CHÍNH - SỰ NGHIỆP

CỤM TRƯỞNG

Bùi Hữu Hồng Hải

(BÍ THƯ ĐOÀN KHỐI

DÂN - CHÍNH - ĐẢNG THÀNH PHỐ)

		honghaibuihuu@gmail.com
	2023-09-22T14:32:27+0700
	Location
	Protect document